
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ S
AVSKÉHO KRAJE SE SÍ BRNĚ

JEŘÁBKOV

Krajská hyg enická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, eřábkova 4, 
mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36

č.j.: KHSJM

pořízený z kontroly vykonané podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějšího předpisu (dále jen „kontrolní řád“), podle nařízení opského parlamentu a Rady 
(EU) 2017/625 ze dne 15. března 2017 o úředních kontrolách a jiných úředních činnostech 
prováděných s cílem zajistit uplatňování potravinového a krmivového práva a pravidel 
týkajících se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví rostlin a přípravků na 
ochranu rostlin, o změně nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 999/2001, (ES) 
č. 396/2005, (ES) č. 1069/2009, (ES) č. 1107/2009, (EU) č. 1151/2012, (EU) č. 652/2014, (EU) 
2016/429 a (EU) 2016/2031, nařízení Rady (ES) č. 1/2005 a (ES) č. 1099/2009 a směrnic  Rady 
98/58/ES, 1999/74/ES, 2007/43/ES, 2008/119/ES a 2008/120/ES a o zrušení nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 854/2004 a (ES) č. 882/2004, směrnice Rady 89/608/EHS, 89/662/EHS, 

/EHS, 96/23/ES, 96/93/ES a 97/78/ES a rozhodnutí Rady 92/438/EHS (dále jen 
„nařízení “), a podle § 88 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 258/2000 Sb.“)  

výkonu kontroly: 

 § 82 odst. 2 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb.,

 § 30 odst. 1 písm. b), odst. 3 zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky 
návykových látek, ve znění pozdějších předpisů

Kontrolující (jméno, příjmení, č. služebního průkazu):

Soňa Gregorová, č. služ. průkazu: 0032
Ing. Mgr. Hana Dubšová, č. služ. průkazu: 0172

ucí kontrolní skupiny (jméno, příjmení):
Soňa Gregorová

Kontrola zahájena dne:

úkonem: předložením služební průkaz kontrolující nné osobě

Místo kontroly (lze specifikovat zejména názvem a adresou provozovny nebo jiným přesným popisem 
ísta)

Körnerova 
– Zábrdovice



Pokračování ole č.j. KHSJM 

á hygienická homoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
no.cz, ID datové schránky: 

5. Kontrolovaná osoba:

odnikající fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště a sídla, IČ

  

přítomné na místě kontroly: 

povinná osoba (jméno a příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště, číslo dokladu totožnost
ontrolované osobě § 5 . 2 písm. a) kontrolního řádu)

– obsluhující totožnost ověřena dle 
lení č. 

Předmět kontroly a popř. důvod plánované kon čl. 79 odst. 2 písm
nařízení (EU) 2017/625:

Plnění povinností stanovených v:

 zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových láte znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 65/2017 Sb.“)

užité olní metod čl. 14 nařízení (EU) 2017/625:

 rozhovory s provozovateli a s jejich pracovníky
 inspekce prostor, vybavení a označování

odebrány:

Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení protokol

Ukončení místního šetření
den jeho provedení: 

11. Kontrolní zjištění včetně uvedení podkladů, ze kterých vychází:

Výše uvedená p ovozovna nabízí posezení pr 0 osob. Součástí odbytového prostoru je bar,
jsou připravovány nápoje jsou podávány alkoholické a nealkoholické nápoje (teplé i 
studené) přímé řebě v této provozovně

Státní zdravotní dozor (dále „ “ „ “ provozovně zaháje předložením 
služebních průkazů kontrolujících povinné osobě. SZD proveden za účelem ověření

držovány pož le zákona č. 65 jména pokud jde 
dodržování zákazu kouření v provozovně vovacích služeb. Kontrola byla zahájena za přítomnost
povinné osoby ené v bodě 

době výkonu SZD se v rovozovně nacházelo zákazníků ří seděli popíjeli
současně oložen popelní ých době 
výkonu kontroly jeden zákazník provozovny kouřil cigar Povinná o
výkonu kontroly přít odbytovém evyzvala zákazník rý



Pokračování protokolu o kontrole č.j. KHSJM

Krajská hygienická avského kraj sídlem Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
vé schránky: j

nedodržoval zákaz kouření, aby v kouření ačoval
Tím byl porušen § 9 odst. 1 zákona č. 65

ovacích služeb vyzvat osobu, která porušuje zákaz kouření kouření 
nepokračovala nebo aby prostor 

označena načk „Kouře í zakázáno“ část
odbytového prostoru je tato informace opakovaně umístěna

provozovně je viditelně umístěna o zákazu prodeje alkoholických nápojů osobám 
ladším 18 le

Požadavek kontrolujícího na podání písemné zprávy o odstranění nebo prevenci 
nedostatků zjištěných kontrolou podle § 10 odst. trolního řádu:

ontrolovaná osoba předloží písemnou zprávu o odstranění/prevenci zjištěných nedostatků ve ůtě 

Poučení:

a) Podle § 13 kontrolního řádu námitky proti kontrolnímu zjištění uvedenému v protokolu o kontrole 
může kontrolovaná os ba podat Krajské hygienické avského kr ídlem Brně ve 
lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole. Námitky se podávají písemně, musí z nich být 
zřejmé, proti jakému ko nímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění ne tímto 

ntrolním zjištěním.

(počet stránek pro opř. přílohu)

ntrolují í

ňa Gregorová
Ing. Mgr. Hana Dubšová

Za správnost vyhotovení: bšová


